

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

NAMANGAN MUHANDISLIK-QURILISH INSTITUTI

O'QUV REJA

Ta'lim yo'nalishi: 60720700 –Texnologik mashinalar va jihozlar (mashinasozlik va metallga ishlov berish)

Akademik daraja - BAKALAVR
O'qish shakli - kredit tizimi
Ta'lim shakli - kunduzgi
O'qish muddati - 4 yil
Ixtisoslik - Muhandis-mexanik

I. O'QUV JARAYONI JADVALI

Table showing weekly schedules from September to August for semesters I, II, III, and IV. Columns include months, weeks (1-52), and summary rows for 'Jami' (Total) for each semester and overall. Summary rows include 'O'quv jarayoni haftalar soni' (Number of weeks in the learning process) with sub-columns for 'Shundan' (From which) categories like 'Nazariy va amaliy ta'lim' (Theoretical and practical learning), 'Attestatsiyalar' (Examinations), 'Fanlarni tanlash uchun ro'yxatdan o'tish' (Registration for course selection), 'Malakaviy amaliyot' (Practical skills), 'Yakuniy davlat attestatsiyasi' (Final state examination), 'Ta'til haftalari' (Holiday weeks), 'GPA ko'rsatkichini hisoblash' (Calculating GPA), and 'Xammasi' (Total).

Legend for schedule symbols: [Empty] Nazariy va amaliy ta'lim; A Attestatsiyalar; FT Fanlarni tanlash uchun ro'yxatdan o'tish; M Malakaviy amaliyot; D Yakuniy davlat attestatsiyasi; B Bitiruv malakaviy ishi; T Ta'til /yozgi semestr; G GPA ko'rsatkichini hisoblash

II. O'QUV REJASI

Table detailing course loads and credit distribution. Columns include: T/r (Course/Subject), Fanning malakaviy kodi (Subject code), O'quv fanlari, bloklar va faoliyat turlarining nomlari (Course names, blocks, and activity types), Umumiy yuklama hajmi (Total load volume) in soat (hours) and %, Auditoriya mashg'ulotlari, soatlarda (Lecture activities, hours) including Jami (Total), Ma'ruza (Lecture), Amaliy (Practical), Laboratoriya (Laboratory), Seminar, Kurs ishi (oyihasi) (Course work/assignment), Mustaqil ta'lim (Independent learning), Soatlarning kurs, semestr va haftalar bo'yicha taqsimoti (Distribution of hours by course, semester, and weeks) for 1-4 courses, Kreditlarning kurs, semestr va haftalar bo'yicha taqsimoti (Distribution of credits by course, semester, and weeks) for 1-4 courses, and Jami kreditlar (Total credits).



- Izoh:
- 1 kredit 30 akademik soatni tashkil qiladi.
  - GPA ko'rsatkichi avgust oyining uchinchi haftasida aniqlanadi.
  - Yakuniy davlat attestatsiyasi muddatlari tarkibiga bitiruv malakaviy ishini himoya qilish ham kiradi.
  - O'quv rejaga kiritiladigan ixtisoslikka oid fanlarning amaliy mashg'ulotlari va laboratoriya ishlari oliy ta'lim muassasasi hamda bazaviy tashkilot va korxonalarda o'tkaziladi.
  - Nazariya va amaliyot yaxlitligini ta'minlash uchun talabalarning malakaviy amaliyotlari bazaviy tashkilot va korxonalarda o'tkaziladi.
  - \*Fakultativ (Sog'lom turmush tarzi) mashg'uloti "Jismoniy madaniyat va sport" kafedrasida professor-o'qituvchilari tomonidan talabalarning qiziqishiga qarab, sportning turlari bo'yicha mashg'ulotlar o'quv ishlari bo'yicha tasdiqlangan mashg'ulotlar jadvali bo'yicha tashkil etiladi. Tashkil etilgan mashg'ulotlar uchun kredit ajratilmaydi.

O'quv jarayoning tarkibiy qismlari	Hafta soni	Semestr	Davlat attestatsiyasi
Nazariy va amaliy ta'lim	118	1-8	Bitiruv malakaviy ishini himoya qilish yoki ixtisoslik fanlaridan Davlat attestatsiyasi
Attestatsiyalar	16	1-8	
Fanlarni tanlash uchun ro'yxatdan o'tish	4	1,3,5,7	
Malakaviy amaliyot	14	4,6,8	
Yakuniy davlat attestatsiyasi	5	8	
Ta'til haftalari	44	1-8	
GPA ko'rsatkichini hisoblash	3	2, 4, 6	
<b>Jami</b>	<b>204</b>		

NamMQI Kengashida tavsiya etilgan 2023-yil «30» 08 dagi 1 sonli bayonnoma

O'quv ishlar bo'yicha prorektor

Q.Inoyatov

O'quv-uslubiy boshqarma boshlig'i

T.Jo'rayev

Texnologik mashinalar va jihozlar kafedrasining mudiri

X.Abdulxayev

Kadrlar buyurtma qo'lig'i:

«MexMash» MCHJ direktori

